
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田村　康大 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 中澤　功 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　正和 [新潟]
前走者 - A - 水落　リサ [新潟]
前走者 - B - 佐々木　心 [新潟]
前走者 - C - 榎本　眞和 [新潟]
前走者 - D - 江部　連平 [新潟]
前走者 - E - 佐々木　優 [新潟]

旗門数 39(37) スタート時間 10:00
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 11.0℃ / 12.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 218 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 1:07.07 0.00
2 211 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 1:09.32 32.88
3 212 09003554 外谷 直美 東京 K.S.C 1:09.85 40.62
4 219 09004541 神谷 久美子 静岡 ﾔﾏﾊ発動機(株)SC 1:10.52 50.41
5 208 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:11.06 58.30
6 217 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 1:12.85 84.46
7 207 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 1:13.26 90.45
8 209 09002038 室田 陽子 東京 UNO SC 1:13.37 92.05
9 213 09001989 宮本 香苗 東京 若葉SC 1:15.21 118.94

10 204 09001980 太田 美子 東京 東京ｽｷｰ研究会 1:20.86 201.49
11 205 09004308 西川 通代 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:23.49 239.92
12 201 09001897 齋藤 幸子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:36.22 425.93

DID NOT START 1
210 09002117 早崎 美保 大阪 OSAKA ONE PURPOSE
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
203 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC

DISQUALIFIED 1
202 09004412 春日 八千代 新潟 十日町SC GATE No. 20 , ICR 629-3
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 218 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 0.00 0.00 0.00
2 211 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 13.68 13.68 32.88
3 212 09003554 外谷 直美 東京 K.S.C 41.04 41.04 40.62
4 219 09004541 神谷 久美子 静岡 ﾔﾏﾊ発動機(株)SC 88.69
5 208 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 15.30 15.30 58.30
6 217 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 63.00 63.00 84.46
7 207 09002880 大西 啓子 新潟 新大SC 106.34
8 209 09002038 室田 陽子 東京 UNO SC 102.73
9 213 09001989 宮本 香苗 東京 若葉SC 92.73

10 204 09001980 太田 美子 東京 東京ｽｷｰ研究会 225.54

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 218 09003894 萩野 真由子 東京 ｻﾝﾀﾞｰｸﾞSC 0.00
2 211 09003342 中谷 順子 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 13.68
5 208 09002037 穴井 まきこ 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 15.30
3 212 09003554 外谷 直美 東京 K.S.C 41.04
6 217 09002816 近藤 基子 新潟 燕SC 63.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 133.02

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 133.02
該当選手のレースポイント (C) 216.26

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 4.978

四捨五入 4.98
ペナルティ計算値 4.98

適用ペナルティ 13.00
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